STAGETIMES

do 18-04-2024

Tijd
20:30-23:00

vr 19-04-2024

Tijd

13:00

13:00
13:30-17:30
13:30-17:30
13:45-14:00
14:00-21:00
18:30-18:45
19:00-23:00

za 20-04-2024

Tijd
14:00-15:00
14:00-21:00
15:00
15:00-15:30
15:00
15:30-16:30
16:00

16:00
16:30-17:00
17:00

17:00

17:30
17:30-17:45
17:45-18:15
18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

Activiteit

Show

Activiteit
Get-in
Unload

Co linecheck
Setup

Doors

Show

Doors

Show

Activiteit
Show

Show

Get-in

Setup
Unload

Co linecheck
Get-in
Unload
Setup

Get-in
Unload

Co linecheck
Setup

Co linecheck
Get-in

Get-in

Get-in

Get-in
Unload
Unload

Unload

Roodkapje

Show
PASTE Expo (opening)

Show

Pascalerf 48
Pascalerf 48
Pascalerf 48
Pascalerf 48
PASTE expo
PASTE expo
Pascalerf 48

Pascalerf 48

Show

Movement Release WS

PASTE expo

Y.O.P.E.

Y.O.P.E.

Y.O.P.E.

Y.O.P.E.

SUBFICTION

SUBFICTION

SUBFICTION

Hatoon

Hatoon

SUBFICTION

Hatoon

Hatoon

DJ Steppin into Tomorrow (openingset)
Pelanoir

Boogie Mind

Steppin' into Tomorrow Dj set (closing)
DJ Steppin into Tomorrow (openingset)
Pelanoir

Boogie Mind

Opmerkingen

Dit doet Roodkapje zelf

Opmerkingen

Opmerkingen
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Tijd Activiteit
19:30-19:45 Co linecheck
19:30 Setup
19:45-20:00 Doors
20:00-20:45 Show
20:45-21:15 Show

21:15 Co linecheck
21:15 Setup
21:15-23:00 Show
23:00-00:00 Show

00:00 Co linecheck
00:00 Setup
00:00-01:30 Show
01:30-02:30 Show
02:30-03:00 Show

* Tijden met een sterretje zijn nog niet definitief

Show Opmerkingen
DJ Steppin into Tomorrow (openingset)
DJ Steppin into Tomorrow (openingset)
DJ Steppin into Tomorrow (openingset)
DJ Steppin into Tomorrow (openingset)
Hatoon

Pelanoir

Pelanoir

Pelanoir

Y.O0.P.E.

Boogie Mind

Boogie Mind

Boogie Mind

SUBFICTION

Steppin' into Tomorrow Dj set (closing)
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